^x 1 Chron. cap. 6. ver. 31.

^y 2 Sam. cap. 6. ver. 17. 1 Chron. cap. 16. ver. 1. 2 Chron. cap. 1. ver. 4.

^z 1 Chron. cap. 6. ver. 32. 48, 49. cap. 16. ver. 39, 40. cap. 21. ver. 29.

2 Chron. cap. 1. ver. 3, 5, 6. 1 Reg. cap. 3. ver. 2, 4.

^a Psal. 78. ver. 67, 68. Jerem. cap. 7. ver. 12, 14. cap. 26. ver. 6.

^b 2 Sam. cap. 7. ver. 1, 2, 11, 13. 1 Chron. cap. 17. et cap. 22. ver. 8, 9, 10. et cap. 28. ver. 3, 6. 2 Chron. cap. 6. ver. 8, 9. 1 Reg. cap. 8. ver. 18, 19.

^c 2 Sam. cap. 8. 1 Chron. cap. 18.

^d 1 Chron. cap. 13. ver. 5. ^e 2 Sam. cap. 8. ver. 3.

^f Gen. cap. 15. ver. 18. cum Deut. cap. 11. ver. 24. et Josu. cap. 1. ver. 3, 4.

^g 1 Reg. cap. 4. ver. 21, 24. 2 Chron. cap. 9. ver. 28.

Syriæ vero Zobææ rex Hadad-ezer sive Hadar-ezer (נָהָרְאֵל et נֶהָרְאֵל apud Hebræos faeile inter se commutantur) tum fuit, Rehobi filius: eui versus Euphratem eontra Davidem pugnaturo Rezon filius Eliodæ, eum auxiliaribus e Syria Damasecna eopiis, se adjunxit. Verum, Hadadezeris exercitu profligato, David viginti duo Syrorum Damaseenorum millia interemit, et stationarios regioni eorum impo-
suit. Quum autem vietoriam in partem Davidis inelinare videret Rezon, ab Hadad-ezero domino suo fugit, et congregatis ad se hominibus principe turmæ se effœtit: et Damascus eum eis profeetus, regnum ibi pro se et posteris eonstituit; quod Salomoni et regibus Israeliticis pos-
tea tam infestum fuisse legimus^h. Pugnæ hujus cum Da-
vide ad Euphratem commissæ meminit Nicolaus Damas-
enusⁱ, ubi Rezonem hunc non solum Adadum appellat,
sed etiam posteris regibus omnibus ad decimam usque ge-
nerationem nomen hoc, sicut Ptolomæi Ægyptiacis, com-
mune fuisse subjicit.

2967. a. Nahasho Ammonitarum regi defuneto suœcessit filius Hanun: qui legatos ad ipsum de patris morte consolandum humaniter a Davide missos indignis excepit modis. c. Adversus quem missus Joabus, Ammonitarum et Syrorum ab eis conductorum numerosissimo fugato ex-
ercitu, Hierosolymam rediit^k.

2968. b. David eum eopiis suis Jordanem trajiciens, Syrorum exercitum sub Shobaelio, principe militiae Hadar-ezeris Syriæ Zobææ regis, eoactum ingenti elade perculit. Unde paeem eum Davide ineuntes Syrorum reguli, servi-
erunt ei; Ammonitis auxilio amplius esse metuentes^k.

2969. b. Vertente anno, quo tempore reges ad bellan-
dum prodeunt, Joab eopias militares in regionem Ammo-
nitarum dueens, Rabbam illius metropolim obsedit: desi-
dente interim Davide Hierosolymis^l. qui absentis in exer-

^h 2 Sam. cap. 8. ver. 5, 6. 1 Chron. cap. 18. ver. 5, 6. 1 Reg. cap. 11. ver. 23, 24, 25.